
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2022.gada 24.februārī                           Nr.32 

                (protokols Nr.2, 9.§) 
 

Par Valkas novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra lēmuma “Par Valkas novada Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskai apspriešanai” 

grozīšanu  

 _________________________________________________________________________  

 

2022.gada 27.janvārī Valkas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.7 “Par Valkas novada Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam 1.redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedriskai apspriešanai” (protokols 

Nr.1,7.§), kurā apstiprināja Valkas novada attīstības programmas 1.redakciju un nodeva to sabiedriskai 

apspriešanai.  

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 16.punktu, plānošanas dokumenta publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas 

darbdienas pēc attiecīgā plānošanas dokumenta redakcijas publicēšanas sistēmā. Grozāmajā lēmumā tika 

noteikts, ka publiskā apspriešana sākas 1.februārī un paziņojums par publiskās apspriešanas sanāksmēm 

jāpublicē vismaz 10 dienas pirms plānotajām sanāksmēm, vienlaikus norādot, ka apspriešanas sanāksmes būs 

15. un 18.februārī. Līdz ar to konstatējams, ka nevar izpildīt lēmumā norādītos datumus un termiņus, un tie ir 

jāmaina, nosakot, ka publiskā apspriešana sākas piecas darbadienas pēc redakcijas publicēšanas, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), nenorādot pašvaldības lēmumā konkrētus datumus publiskās 

apspriešanas sanāksmēm. Šie datumi tiks norādīti publiskajos paziņojumos TAPIS, pašvaldības mājaslapā 

internetā, laikrakstā “Ziemeļlatvija” vismaz 10 dienas pirms sanāksmēm. 

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 14.februāra lēmumu Nr.5 (sēdes 
protokols Nr.3, 5.§) un saskaņā ar 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 8.,16.,67.punktu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: 
PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, K.Sula, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 

1. Nodot Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 1.redakciju publiskai apspriešanai, 

nosakot publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas. 

2. Publiskā apspriešana sākas 5 (piecas) darba dienas pēc Attīstības programmas redakcijas publicēšanas 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Organizēt attālinātās publiskās apspriešanas sanāksmes, vismaz 10 (desmit) dienas pirms tām 

informējot sabiedrību ar paziņojumu pašvaldības mājaslapā un vietējā laikrakstā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja vietniece. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   V.A.Krauklis 
 
 

 


